

Sayı : 11

Konu : Duyuru yapılması hk.

21.10.2024

KEPEZ BELEDİYESİ YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ'NE

29 Ekim Kadınları Derneği Çanakkale Şubesi olarak düzenlediğimiz "Cumhuriyet" konulu şiir yarışmasının Kepez halkına duyurulması için. Belediyeniz WEB sitesinde konuya yer verilmesini, ayrıca anons edilerek duyurulmasını, saygılarımızla arz ederiz.

Safiye ERAŞ

29 Ekim Kadınları Derneği

Çanakkale Şubesi



Ek -1

29 EKİM KADINLARI DERNEĞİ ÇANAKKALE ŞUBESİNCE DÜZENLENEN ŞİİR YARIŞMASI

YARIŞMA KOŞULLARI:

1-Çanakkale sınırları içerisinde yaşayan herkes bu yarışmaya katılabilir. Yarışmaya katılacak kişilerle ilgili herhangi bir yaş sınırı yoktur. Yarışma 18 yaş altı (18 yaş dahil) ve 18 yaş üstü olmak üzere iki kategori halinde düzenlenmiştir.

2-Yarışmaya katılacak şiirler güzel Türkçemizin kurallarına ve cumhuriyet değerlerine uygun olmalıdır.

3- Yarışmaya katılacak şiirlerin daha önce herhangi bir yerde yayınlanmamış olması gerekiyor.

4- Bir kişi kendisine ait en fazla iki şiirle yarışmaya katılabilir. Mektupla yapılacak başvurularda a4 kağıdına ve el yazısı ile 40 dizeyi geçmeyecek şekilde okunaklı bir şekilde olmalıdır. E-posta ile yapılacak başvurularda 12 puntolu ve 40 dizeyi geçmeyecek şekilde yazılmış olmalıdır.

5-Yarışmaya katılan ve ilk 50'ye giren şiirlerin kitaplaşması halinde eser sahipleri herhangi bir telif talebinde bulunmayacaklarını peşinen kabul etmiş sayılırlar.

6-Türkiye Yazarlar Sendikası Çanakkale Temsilciliğince oluşturulan Seçici Kurul (jüri) Üyeleri: Ömür Balcı, Serpil Seyhan Gürbüz, Şerife Öztürk, Bilgin Güngör ve Hayrettin Geçkin'den oluşmaktadır.

7- Yarışmaya katılacak kişiler şiirlerini, şiirlerinin alt kısmına; ad, soyad, yaş, açık adres ve telefon numaralarını yazarak en geç 4 Aralık 2024 tarihine kadar e-posta yoluyla 29ekimcanakkale@gmail.com veya 29 Ekim Kadınları Derneği Şiir Yarışması, Cevat Paşa Mahalle Muhtarlığı, Nazım Demirci Sokak, No:17 Merkez-Çanakkale adresine iletmeleri gerekmektedir.

8- Yarışmanın sonuçları halkımıza ve yarışmacılara duyurularak her iki kategoride ilk üçe giren eser sahiplerine ödül töreni düzenlenerek birer plaketle birlikte birtakım armağanlar verilecektir. Her iki kategoride birinci olan eserler ayrıca 29 Ekim Törenleri sırasında seslendirilebilir.



Safiye Eraş
29 Ekim Kadınları Derneği
Çanakkale Şube Başkanı

